Tentokráte však k tomu nedošlo; arcibiskup teprve když
24. srpna 1695 oznamoval kapitole, že byl od papeže potvrzen,
sděloval zároveň, že ještě před inthronisací svou ujmouti se chce
správy statkův arcibiskupských, ažádá, aby kapitola správu tu pře
dala prokurátorovi jeho, velmistru řádu křižovnického s červenou
hvězdou, Jiřímu Pos'pichalovi.3)

1) List ze dne 14. kv. 1695 v archivu kapitolním.
2) Koncept listu ze dne 9.8. května 1695 v kapitolním archivu.
') ,Admodum Reverendi, Perillustres, Praenobiles et Eximii Domini

Confratres amantissimi. Notiíicamus Fraternitatibus Vestris, quod Sanctissimus
Dominus Noster Innocentius divina providentia papa huius nominis duodecimus
Nos in archiepiscopum Pragensem confirmavit cum omnibus praerogativis huic
conspicnae dignitati bactenus annexis et ab antecessoribus Nostris archiepi
scopis Pragensibus legitime possessis, prout ex bullae pontificiae transsumpto
authentico et instrumento juramenti & Nobis praestiti Fraternitatibus Vestris
exhibendo fuaius patebit. Cum ergo intendamus, quantocius Nobis per alia urgentia
negotia licuerit, ecclesiae Nostrae metropolitanae Pragensis realem et actualem
possessionem more usitato accipere, prius autem, et ante ingressum nostrun
Pragensem sit de Nostra convenientia bonorum archiepiscopalium possessiouem
et administrationem in curam Nostram suscipere, ideo non gravabuntur dictorum
bonorum possessionem et administrationem Reverendissimo domino Georgie
Pospíchal, Crucigerorum cum Rubea Stella supremo ac generali magistro, juxta
procuratorium, ab ipso Fraternitatibus Vestris exhibendum, cum beneňcio in
ventarii extradere. Conabimur in adventu Nostro Pragam pro administratis dictis
bonis sede vacante omnem gratitudjnem contesíari, prout omnibus et singulis
paternum aíi'ectum et summam benevolentiam pollicemur. Datum Olomucii di.
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2. Jmenování, potvrzení a nastolení nového arcibiskupa.

Cisar Leopold I. jmenoval dne 17. prosince r. 1694 arci
biskupem pražským Jana Josefa hraběte Bneunera.

Jmenování to předložil císař papeži k potvrzení listem tohoto
znění: ,Beatissime Pater. Postquam Divinae voluntati ita placuit
ut (tit.) Joannes Fridericus, archiepiscopus Pragensis, ex hac mor
talitate die 3. mensis Junii anni decurrentis ad aetema vocaretur:
ne in longum dictus archiepiscopatus Pragensis digno praesule,
regnum vero Nostrum haereditarium Bohemiae vigilanti pastore
destitueretur, muneris votorumque Nostromm esse duximus, eidem
de surrogando alio successore providere. Circumspectis itaque plu
ribus singulisque, qui Nobis tam de integritate vitae, quam con
spicuitate generis et doctrinae aliisque eximiis dotibus de meliori
commendati atque de orthodoxa Ecclesia non minus, quam Nobis
domoque Nostra Augustissima laudabili majorum suorum exemplo
quam optime meriti sunt, (tit.) Joannem Josephum comitem Breuner